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Të dhëna teknike

l/min mm

Nr. Art: pak./
copë

DPS 1/4" 1/4" 10 1800
6,3

1,5 184 1/4" E 6,3 85
R 1/4" 9

0703 412 
1

DPS 1/4" 1/4" 2,2-10 1800 1,6 216 1/4" E 6,3 112 0703 439

Porosia
copë/kaP Nr. Art:  Emërtimi

Vidhuese pneumatike DPS 1/4”
Çelës i dyfishtë pirun OK 17 x 11
Çelës këndor imbuls 1/4”

- 1
0709 413 059(1 1
0715 311 34(1 1

Sistem për lirim të ajrit
Nr. Art: 0709 838 053

VIDHUESE PNEUMATIKE

DPS 1/4”
Nr. Art: 0703 439
Me rregullim të momentit të 
shtrëngimit

DPS 1/4”
Nr. Art: 0703 412
Moment i plotë i shtrëngimit
(pa rregullim) 

Aksesorë

• 1 / 4” bit - mandrinë shpejtë e
shtrëngueshme transmision të
shkëlqyeshëm dhe jetëgjatësi.

• Me mundësi ndërrimi të kahut të
rrotullimit majtas /djathtas.

• Lirimi i ajrit përkrah dorezës së shpueses
larg nga hapësira punuese. Kyçje për s
sistem të kalimin e pluhurit, nr. art:
0709 838 053.

Moment i plotë i shtrëngimit 
dhe mundësi e rregullimit të 
tij

Tipi Pranim 
6-këndor 
për vegël

Momenti i 
shtrëngimit

Nm

Nr. i 
rrot.

rrot/min

Shtypje 
punues
e

bar

Pesha 

kg

Gjatësia

mm

Pranim për bits 
6-këndor

mm

Shpenzimi 
i ajrit

Diametri 
minimal i gypit

Fileta


